
SCHR.26.4.22                                                           Warszawa, 2022-04-05 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: SCHR.26.4.22. Nazwa 

zadania: 2022-4 Zakup leków dla Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Warszawie w 2022 

roku 

 

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji 

warunków zamówienia informujemy: 

 

Pytanie 1: Co w przypadku braku LIBRELI(85, 86, 87) na rynku? Są z nią bardzo duże 

problemy u producenta i hurtownie nią nie dysponują, realizowane są tyko zamówienia 

przedstawicielskie. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający rezygnuje z tego leku. 

 

Pytanie 2: NEPTRA(99) sprzedawana jest w opakowaniach 2 lub 10 pipetowych (1ml), a 

Państwo mają ją wpisaną jako NEPTRA 1 ml. Czy można byłoby zmienić na 3 opakowania po 

10 pipet, albo 15 opakowań po 2 pipety? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiającego interesuje zbiorcza liczba 30 mL. Bez znaczenia jest czy produkt będzie 

dostarczony w postaci pojedynczych pipet 1 mL, czy w opakowaniach po 2 pipety 1 mL, czy w 

opakowaniach po 10 pipet 1 mL. Zamawiający nie wprowadza zmian w tej pozycji. 

 

Pytanie nr 3: Czy płyny np. RINGER(114) mogą być w workach? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Sol. Ringeri. 

Płyny mogą być w zarówno w plastikowych workach jak i plastikowych butelkach, pod 

warunkiem, że posiadają uchwyt (oczko) umożliwiające zawieszenie.  

 

Pytanie nr 4: SOL. RINGERI LACTATE(115) proszę o wykreślenie, istnieje tylko ludzki. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający przenosi SOL. RINGERI LACTATE(115) do pakietu nr 3 

 

 

Załączniki: 

Poprawione wykazy leków: pakiet nr 3 i pakiet nr 1 będące załącznikami do Formularza 

cenowego. 

 

 

 



Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SWZ, 

zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i 

terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  

 

 

 

 

____________________________________ 

Dyrektor  

/-/ Henryk Strzelczyk 

 

 

 

Do wiadomości: 

- wszyscy uczestnicy 


